
UCHWAŁA NR VI-108/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół 

Specjalnych ul. Miła 22 w Wołominie, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego                    

w bezpośredniej realizacji zadań w Programie kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z dnia 1998 

r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 98 

i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1740,                    

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Monice Kisielińskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Specjalnych w Wołominie, ul. Miła 22, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego                  

w sprawach związanych z realizacją Programu  kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem”. 

2. Pełny zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

                              

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                          /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 
Do Uchwały Nr VI-108/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

Pełny zakres pełnomocnictwa dla Pani Moniki Kisielińskiej 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie, ul. Miła 22 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje uprawnienia do: 

 

1. Realizacji w sposób bezpośredni zadania obejmującego kompleksowe wsparcie                        

dla rodzin, zgodnie z programem „Za życiem” na postawie § 1 ust. 2 Porozumienia  

nr MEiN/2022/DWEW/384 zawartego w dniu 5.04.2022 r.; 

  

2. Wykorzystania przekazanej dotacji zgodnie z celem i na warunkach określonych                         

w porozumieniu nr MEiN/2022/DWEW/384 zawartym w dniu 5.04.2022 r.; 

 

3. Składania oświadczeń woli (deklaracji, wyjaśnień) w związku z realizacją Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”; 

 

4. Opracowywania i przeprowadzania w imieniu Zleceniobiorcy procedur związanych                      

z wyłonieniem podwykonawcy lub partnera w realizacji zadania  obejmującego 

kompleksowe wsparcie dla rodzin, zgodnie z programem „Za życiem” na warunkach 

określonych w porozumieniu nr MEiN/2022/DWEW/384 zawartym w dniu 5.04.2022 r 

 

5. Obsługi korespondencji w zakresie realizacji Programu kompleksowego wsparcia                   

dla rodzin „Za życiem”; 

 

6. Podpisania dokumentacji dotyczącej rozliczeń wsparcia finansowego w ramach 

Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, wraz ze wszelkimi 

załącznikami; 

 

7. Zawierania umów cywilnoprawnych oraz umów o współpracy związanych                                        

z zapewnieniem realizacji ww. programu; 

 

8. Przygotowywania i podpisywania dokumentów finansowych wynikających z realizacji 

Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”; 

 

9. Potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentacji związanej z realizacją Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”; 

 

10. Składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania 

zakresu niniejszego umocnienia, w związku z realizacją przez Zespół Szkół Specjalnych 

w Wołominie, ul. Miła 22. 
 

 

 


